



باسمه تعالی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اصفهان

مجتمع آموزشی درمانی، پژوهشی خورشید

کد فرم: FO/QI/35

سال تدوین: ۱۳۹۷

شماره بازنگری: ۳

صور تجلسه " شورای پژوهشی "

تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ (روز دوشنبه) جلسه اول از ساعت: ۱۰ لغایت ۱۱:۳۰ تاریخ جلسه آتی: فروردین ماه

دستور کار جلسه

استقرار تیم پژوهشی بیمارستان در جهت ارتقاء مقالات اعضای هیات علمی بیمارستان
-انتخاب اولویت های پژوهشی بیمارستان و نگارش پروپوزال های مربوطه
- بررسی اولیه ی پایان نامه های ۶ ماهه دوم ۱۴۰۳ تصویب شده در معاونت پژوهشی بیمارستان خورشید.

موارد مطرح شده در جلسه

پس از حمد خداوند متعال و سلام و صلوات بر حضرت محمد (ص) و آل محمد(ص)، جلسه با سخنرانی سرکار خانم دکتر معمار، معاون محترم پژوهشی مرکز آغاز و ضمن خوش آمد گویی به اعضای شورا، برگزاری اولین شورای پژوهشی در بیمارستان را آغاز گام بزرگ جهت ارتقای پژوهش اثر گذار در بیمارستان اعلام کردند. سپس آقای دکتر سیاوش، در خصوص لزوم بستر سازی در بحث رجیستری برای کل بیمارستان و بخش ها ایراد سخن کردند و وجود مراکز تحقیقاتی را هم فرصت جهت انجام پژوهش ها و هم چالش جهت درج افیلیشن اعضای هیات علمی عنوان نمودند. سپس سرکار خانم دکتر ایزدی مود ایراد فرمودند چندین کار باید بصورت موازی با هم انجام شود. ابتدا در مورد راه اندازی سامانه ثبت بیماران (DATA REGISTRY) با گروه های مختلف بیمارستان صحبت شود و هم چنین در کنار آن استفاده از داده های مدیریتی استخراج شده از سیستم HIS. صورت گیرد. در خصوص انتخاب اولویت های پژوهشی، بهتر است اولویت های مشترک مراکز تحقیقاتی و بیمارستان مشخص شود و همچنین فاکتور COST – BENEFIT هم مورد نظر قرار بگیرد. سپس خانم دکتر بابک عضو محترم هیات علمی گروه پزشک اجتماعی با تاکید بر اینکه اکثر عناوین در بیمارستان ها بصورت بالینی می باشد و باید به سمت پژوهش های کاربردی پیش برویم صحبت کردند و در خصوص طرح جمع آوری داده ها و ایجاد یک بانک اطلاعاتی جامع در بیمارستان صحبت کردند. در ادامه جناب آقای دکتر خیرآبادی در خصوص ماندگارترین کار برای انجام کارهای پژوهشی که ایجاد یک DATA BASE می باشد صحبت کردند و پیشنهاد دادند که ثبت اطلاعات پرونده ها در بانک اطلاعاتی را به عنوان یک ایجاد یک فرایند تعریف شده در بیمارستان انجام شود. همچنین خانم دکتر ایزدی حضور خانم دکتر بابک را به عنوان یک روز در ماه فرصتی هم برای اعضای هیات علمی جهت تسهیل در امر پژوهش و فرایندهای مربوط به مشاور آمار دانستند و همچنین ذکر کردند که نیازهای پژوهشی بیمارستان انشالله در قالب تیم پژوهشی مرتفع گردد. در پایان سرکار خانم دکتر معمار مداومت در برگزاری جلسات شورای پژوهشی و استفاده از نظرات ارزنده ی اساتید ارجمند را گام بزرگی در جهت موثر بودن پژوهش های کاربردی در بیمارستان دانستند.

در پایان، طبق نظر اعضا مصوبات زیر به تصویب رسید:

مسئول پیگیری مصوبات: سرکار خانم دکتر معمار

مدت اجرا	مسئول اجرا	مصوبات جلسه
یک ماهه	کارشناس پژوهشی	۱. ارسال اولویت های پژوهشی بیمارستان به اعضای شورای پژوهشی
بصورت مستمر	معاون پژوهشی، کارشناس پژوهشی	۲. برگزاری جلسات شورا به صورت فصلی
بصورت مستمر	معاون پژوهشی	۳. بررسی اولیه ی پایان نامه های تصویب شده در معاونت پژوهشی بصورت مستمر



باسمہ تعالیٰ

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اصفهان

مجتمع آموزشی درمانی، پژوهشی خورشید

کد فرم: FO/QI/35

سال تدوین: ۱۳۹۷

شماره بازنگری: ۳

مسئول پیگیری مصوبات: معاونت پژوهشی

غایب	حاضر	سمت	نام و نام خانوادگی اعضاء
	✓	رئیس مرکز	آقای دکتر دوروشی
✓		معاون آموزشی	آقای دکتر شعرافچی
	✓	معاون پژوهشی	خانم دکتر معمار
	✓	عضو هیات علمی و مدیر گروه سم شناسی بالینی	خانم دکتر ایزدی مود
	✓	عضو هیات علمی و رئیس مرکز تحقیقات علوم رفتاری	آقای دکتر باقریان
	✓	عضو هیات علمی و رئیس مرکز تحقیقات غدد و متابولیسم	آقای دکتر سیاوش
	✓	عضو هیات علمی گروه روانپزشکی	آقای دکتر خیرآبادی
	✓	عضو هیات علمی گروه پزشکی اجتماعی	خانم دکتر بابک
	✓	عضو هیات علمی گروه پرستاری و مامائی	خانم دکتر آتشی
	✓	کارشناس پژوهشی	خانم فندهاری
غایب	حاضر	سمت	نام و نام خانوادگی مهمانان
	*	کارشناس پژوهشی مرکز تحقیقات علوم رفتاری (جانشین آقای دکتر باقریان)	آقای دکتر آزاد بخت